Citta di Cerignola
Piazza della Repubblica
C.F.eP. Ilva 00362170714

Pagina 1di1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3562
del 04-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitolo 13667 | Art. 0 [ Codice bilancio  Miss. 04 Prag. 02 Titolo 1 (0402-1030205008) | Gest. COMPETENZA
UTENZE A RETE SCUOLE ELEMENTARI
IMPEGNGC Provvedimento D.D. Reg. Gen. N. nr. 1095 del. 22-09-2017
numero 76112017 del 19-09-2017 Immed. Eseguibile/Esecutiva

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagii vari.(scuole materne)

DETTAGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA CAPITOLO CASSA

M 04 [struzi dintte allo stud

p!E;LZ’J.?ma S bidorg cha PREVISIONE ASSESTATA 300,000,00 306.972,21
Tt 1 8 enti

201 wello 03 Aggj;ggg benl 8 servid PRECEDENTI PAGAMENTI 183.380,54 187.484,80
%o Livello 02 foquisto di servil PRESENTE IMPORTO 25,02 25,02
50 Livalle 006 Gas TOTALE PAGATQ 183.405,56

SIOPE 1030205006 DISPONIBILITA* RESIDUA 116.594 44 119.462,39
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.U.P.

FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai softoelencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un impotto
complessivo di 25,02 diconsi VENTICINQUE/02

Per : Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consuimo gas per i vari servizi comunali, emesse nel petiodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagt vari.(scuole materne)

CREDITORE (Codice: 16443}

ENGIE ITALIA S.P.A. VIA SPADOLINI, 7
Cod.Fis, 06289781004 / P.lva 06289781004 20141 MILANO [()]
Riga TITOLQO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE  IMP.COMPL. SIE)I;E
1 | SALDO Fatt.n. 100/MM/2695273 del 28/08/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 25,02 1318
GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANOC (CUSTODE)
UTENZA(QG 10540009889 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 17,78 *Ritenuta 3,91
Netto da Pagare: 21,11 21,11
{ per Ritenute ) -Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 3,91
. Bonifico da fatt. elettr.Banca Popolare Milano{ [T20U55840162000000023312) - CIN: U - ABI: 05584 - CAB: 01627 - C/C:
MODALITA’ DI
000000023312
PAGAMENTO | IBAN: IT20U0558401627000000023312 Esente bollo art.955/62 ¢ successive
modifiche
Bollo Resp. pett. Fianziario
dell'ente

Doft.Gipvdnn# Blijuicchio
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VIUNE DI CERIGNOGLA
E PAC 3% Ac 2SR

DEL CAP. BIL.

LIQUIDAZIONE N.

?Qm‘g IMPONIBILE € __ $.4,86, 58

( IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)

RITENUTA € A Ao8 28

(IVA TRATTENUTA)

TOTALE € ¢ 56L&

(IMPONIBLLE + RITENUTA)

REVERSALE. N.

CREDITORE:COD.N.( ) PRGIS 2TA LA Sea

PAGAMENTO FATTURA N.
PROT. ENTRATA N.

REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N.
DESCRIZIONE :

oot KHTSes  RBUoBS JLoblio Ago%fo  -RotF

TOTALE FATTURA €

ClG: CUP:

SIOPE;: SANLIVELLO

DOCUMENTT: Delibera N. del
Determ. N. del

(Liquidazione) Determ. N. ,(OQSI} S0 del ’2,2!9(3 ! AR 7
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PFENGIE ltalia S.p.A.

- Viale Fulvio Testi,280

Spett.le
COMUNE DI CERIGNGLA

20126 Mitano (M) PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 CF. 71042 CERIGNOLA ({FG)
Codice 16443 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/2695273 del 28-08-2017 Protocollo 24581 del 29-08-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articala Descrizione UM Quantita’ Prezzo unifaric  Sconto Importo  Alig.
fva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,440000 6,44 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,650000 665 22
Spesa per il trasporto e la gestione del confatore -Quota fissa GG 1,000 4,180000 449 22
Spesa per il trasporto e la gestione del confatore -Quota fissa GG 1,000 4,330000 433 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,680000 068 22
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,220000 -222 22
Spesa per oneri di sisterna -Quota fissa GG 1,000 «2,290000 229 22
Addebito Interessi di Mora 1,000 3,330000 333 Nt
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 21,11
Riepiloge Iva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 S Impenikile 21,11
22 17,78 391 8§ Imposta 3.91
N1 Escluse ex art. 15 3,33 S Totale 25,02
IVA Vs caricoartA7-ter o391
Nefto a pagare 21,11
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico

27-09-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO

IT20U0558401627000000023312
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codice cliente

001 054 0009899

fattura n, 100/MMI2695273 de! 28108/2017

001054006289%
100/MMR2685273 2017
mercato tutelato — condizioni
stabilite dallAEEGSI

COMUNE DI CERIGNOLA

C.A. CUSTODE SCUOLA DI VITTORIO

PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1

71042 CERIGNOLA FG

I Nella presente bolletta, non avendo a disposizione letture effettive, le fatturiamo | suoi constumi di gas naturale basandoci su una lettura stimata al 31/07/2017. |

consumi stimatl verranno conguagliali non appena ricevuta dal distributore locale tina leftura reale, Le ricordiamo che & comungue possibile fomire un'autoletiura

del contatore, nel periodo indicato nella sezione “Aufolettura gas”, utilizzando il numero verde dedicato 800 993 330, il sito intemet casa.engie.il, 0 inviando un

E SMS al Numero 320 20 41414,
|

IMPORTO DA PAGARE

C .
€ | P i
1 21,11 euro { ! fino a luglio 2017 L |
{ o | | CONSUMO
i da pagare tramite il bollettino allegato i ] ; GAS NATURALE o :
........................................................ ' e i 0 SITIC
SCADENZA X 1 | STATO DEIPAGAMENT A | | :
i H
on reqolare i '
27 settembre 2017 | honregol ;
| Nel caso avesse proweduto al i i
sul retro il dettaglio di tutte le voci J 1 gsgg’&‘:r?ﬁ’ué‘;gl;1122'5’25;0?‘0”“' nen ' s rereneseneaeas ,
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/18/2017 al 08/10/2017. SERVIZIO CLIENTI
Con I'app ENGIE - Luce, Gas e Servizi geslisci la fua fornitura in modo semplice e veloce direttamente dal o
smadpt?c[w)ne! Patrai, ad esempio, pagare ls g.lﬂ bollette, effstivare 'autolettura, rgonitorare i consumi e giocare con 800904658 @

vinciEnargia (solo per clienti resfdenziali) ovunque § frovi,
L'app & disponibile su Apple Store, Play Sfore & Windows Store, per accedere & sufficiente uiilizzare usemame &
passwaord della tua Area Clienti,

Alla data della presente non rsulta pervenuto il pagamento di n® 2 fatture per un totale di Furo 386,98, La invitiamo a
regolarizzare la sua posizione enfro 5 giomi dal ricevimento delta presente, in caso conlrario sareme costratti a dare corso
alls aziont di recupero merosita, Nellultima pagina trovera il dettaglio della Sua posizione,

Sa nel fraltempo avesse prowedufo al pagamento, la preghiamo di considerare nulla questa segnalazione,

Pranti per un viaggio ricco di premi, sconti e divertimento?

Con vinciEnergia, 1| programma fedelia completamente gratuito e dedicato ai clienti residenziali registrati all' Area
Clienti, ti aspetta un viaggio virtuales in un mondo di premi, psivilegi e vantagai esclusivi.

Scopri come partecipare ai concersi a premi periodic], ai giochi online e alle entusiasmanti sfide di vinciEnergia su
casa.engie.it.

PROSSIMA BOLLETTA: 17 ottobre 2017

La prossima boflefta, in base al suo piane di fatfurazione standard, verrd emessa entro il 17H0/2017.
Le rcordiamo che fa consegna avviene solitamente enfro 16 giomi dalfemissione.

ENGIE Halia S.p.A.
Vigle Fulvig Testi, 280 - 20126 Mizno - Capiiale saciale Euro
32.000,000 Lv.

Iscrizione &l Registre Imprese dI Miano & Codice fiscala/Pattita
VA n. 06289781004 - [scrizione &l REA di Milano n, 1817050

Atfivo dal lunedi al saiato dalle 8:00 alle 22:00, escluse
le festivita nazionali. Per chiamate dall'estero / To calt
from abroad: +39 (0)239568952.

AREA CLIENTI
imprese.engie.it [

Per gestire la fua fomitura in modo semplice e veloce.

n Seguidi anche su Facebook

SERVIZIO SMS
320-2041412

Invia un SMS*, dal lun-ven dalle 9:00 alle 17.00,
con il o codice chiznte (senza spazi) per richiedere
informazioni & assistenza,

* La Lriffa appEcata ¢ quelia previsla dal bio oparators talefanics.

Sucista con Soclo Unice, Sottoposta all'ativit
di direzione e coordinamente di ENGIE S.A.
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FORNITURA GAS ' INFORMAZIONI TECNICHE Q
Tipologia di contratto: D - Usi diversi Deposilo cauzionala versato: £25,00
Tipologia di use: Riscaklamento Potere ¢alarifica sup. (P} GJfme:
" - Profile prelievo standard: G101 004036700
Codice Cliente 001 054 0009839 Data alfivazions fomitira: 0170141983 Coeff. i conversione (C): 1,012004
(fiterimento fniemo documenta 117500003857656049 ) Matricola contatore: 24936728 Consumo annuo (sme): 1,348,411349
Classe confatare: G4 Pragressivo di consumo anno solare:
U SR Accessiilith contatore: Non accessibile 859,053004
Fattira n. £00/MM/2695273 del 2810812017 PDR_ {punto ficnnsegna): 10400000355537 {dal 2017 & compransive del volumi fatturati
Periodo di fatturazione: dal 0110612017 al 31/07/2017 Godice Remi: 34836301 con fa presenle fallurs)

Scadenza pagamento: 27/09/2017

Fomitura intestata a COMUNE D CERIGNOLA

Sita in VIA ERCOLANO O/CN pi. R 74042 CERIGNOLA FG
Codice Fiscale 00362170714

P.IVA 00362170714

Fomnitura a mercato vincolato

YT TP PR awtsusiasnarsaass

Sintesl imporii fatturati

L T T T

importo (&)

Spesa per [a materia gas naturale 13,09

‘ Spesa per il trasporto e la gestione del contatore 8,20
1 Spesa per oneri di sistema -4,51
| Altre pariite -0,58
Totale Imposte & IVA 391
Totale fornitura salvo conguagtio €21,11

Gosto medio unltario della bolletta: 2.711.250.00 €/sme
Costo medio unitario della spesa per |a matayia gas naturals: 1,635.250,00 €/sme

PRONTO INTERVENTO GAS

67 800901313

&

Per segnalare fughe di gas, irregolarita o interruzioni defla femitura oecorre
contattare immediatamente il Distribufore Locale.

AUTOLETTURA GAS

6. 800-993330 [ 320-2041414

Periodo utile autolettura: dal 041012017 al 08/10/2017.

i3

Polra effettuare la prossima autoletiura tramite FArea Clienti, 'App Mohile, il Numero
Verde dedicato oppure inviande un SMS al numeroindicate inserendo il Codice Cliente
seguito da virgola e dalla leftura del contatore, | servizi sono attivi 24 ore su 24,

Nommativa di riferimento deliberata dallAutorita per Fenergia eleffrica, il gas e il sistema idiico (AEEGSI): ARG/gas 64/09 e s.m., 573/2013/R/GAS e sin.l, 402/2017/R/GAS,

480/2017/R/COM.

Inquesta balletta, sottolavore *Spesa per il rasperto ela gestione del contatore”, viene applicata fa componente “caneni comunali”, a copertura dei maggiori oneri derivant dallincramento

dei canoni di concessione di distribuzione per la localita in cui & sita la fornitura di gas.

Letture e consumi

ILETTURE ' CONSUMI ]
lettura ’ al me consumo g me ¢ sme  media glamo
Stimala precedente 31705217 44,449 Stimato 61 0 1,04200400 6.000008 0,G00000
Stimata attuate 310712047 44,449 fatturato 0000008

ENGIE Halia S.p.A, lscrizione al Registro Impresa di Milano & Codlee fiscale/Partita Socleta con Socin Unico, sotteposta ol atlivita

Vigle Fulvip Testi, 280 - 20125 Mllano - Capitale sociale Euro
32,000,000 Lv.

IVA 1, 05289781004 - Iscrizione al REA di Milano n. 181709¢

di direzionz e coordinamentn df ENGIE 8.4,
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. riepilogo imposte e IVA
FORNITURA GAS NATURALE
nepilogo IVA
Impanibile ammontare
1va a 22%-art. 17 ter DPR 633 17,78¢€ 391€
£15 - Escluso IVA art 15 333€ DotE
EA7 - Esgluso - art. 17 ter DPR 633 301€ 000€
totale IVA 391¢
Tofale fattura iva compresa euro 25,02
Importi soggetii alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 633/1872 euro-3,91
Totale importo da pagare euro 21,11
|
- info
ASSICURAZIONE CLIENTIFINALI

Chiungue usi, anche occaslenalments, | gas fomil tramite reti di distribuzione o refi di trasporto, beneficia in via automatica di una copertura assicurative canbo incidenti da gas, & sensi della deliberazione
223{2016/R0gas dell'Autorith per fenesgia elettrica, Il gas & |l sisfema idrico (AEEGSI). Per ultarior Informazioni &1 pud confatiare lo Sportello per il consumalore di energla al numero verda 800,166,654 o con
le madalita indicate nel sito Internet www,autorilz.enerala.il,

PAGAMENTO

Il pagamento della bolletta deve avvenire entro Ja scadenza e pud essere effeliuato ufizzande: Iaddebilo direlto in conlo comente bancario/postale, la carta di credit tramile # sio casaengie.dt, il bollatino
allegato presso un Utticio Postale, un punto SlsalPAY oppure Lofomatica Servizl 2blitato (per conoscere lo sporielio Lattamatica Senvz plit vicine dove pagare senza spese o commisshonf, pud contattara i
nasiro Servizio Clientf o visitare il nostro st casa.engiet),

RECLAMO

In caso di reclamo pud scrivarci alfindlizze: ENGIE Halia S.p.A. - Milano Cordusly - Casella Postale n, 242 - 20123 Milano, riportando una descrizione del problema rscontrato ed i seguent dati obbligatar,
necessari per consantirci una cometta identificazione defla sua jomitura e Finvio della Asposta soritta al reclamy, ai sens] dellAllegato A della Defibera ARG/com 164/08 dellAutarita per 'energia eletlrica, il gas
e Il sisterna Idrico {AEEGSI}; name e cognome dellintestatario della fomilura, codice clients, Indirizzo di formitura, indidizzo posiale se diverse da queflo di forniluta, servizio 2 cuf si riferisce il reclamo scntto
{eletiricita-gas-entrambi). Se lo desidera pus inoltre fomire il sto numero di elefono.

MOROSITA

La bofletta deve essere payata entro la data di scadenza. come indicato dalla dellbera n, 229/01 deWAutorith per Fencrgia elet¥ica, if gas e 1l sistema idrico {AEEGSI), Qualora il pagamento venga efiettualo in
ritardo verranno addebitati gli interesst di mere pari al tasso ufficiale df riferimento stabilito dalla Banca Cenlrale Europsa, aumentato di 3,5 punii a decomere dalla dala o} scadenza sina alla data di pagamento.
Venanno addebltafi anche § costi relalivi ai sollechi scatti, I cliente pofrd comunicare Favvenuto pagamento via fax al n, 0232952551, [n casa di Ulleriore inadsmpienza del cliente, [a fornitura verva sospesa,
previo preavviso framita raccomandat, irascorsi 7 glomi dalladata di rigevimenta della raccomandata siessa, Gl interventi di sespensione ed eventuale suctessiva rlatfivazione della fomitura eletirica, sa operata
mediante semplice rimozione/piombatura dsl contatere, comporteranno un addeblte di euro 95. T castl relathvi alle operazioni di sospensione ed sventuale successiva fiathvazione della fomltura gas, saranno
addebitali al elients come applicali dailz societd di distibuzione lacale,

CESSAZIONE DELLA SOMMINESTRAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA EfO GAS NATURALE
E possibile richiedere Finferruzione della scmminlstrazione dl energla elstirica efo gas naturate n qualungue momento seguando ta procedura di disalimantaziona disponibile nell'Area Clisnt def sito casa.angieit
oppurs frarnite i Senvizio Chanli chiamando # Numera Verde indicato sul fronte delia bolletia,

IALTRE PARTITE

Gas naturale 0,58 €

Addebito Interessi di Mora 333

Voce per compensazione Split payment 22% - art. 17 ter DPR 633 -391€

FATTURENON PAGATE E
La informiano che alla data della presente non risulta pervenuto il pagamente delle fatture:
Fattura Emissione Scadenza Importo Giom] Ritardo*
100/MMI 285557 141412017 1510512617 320,81 105
100IMM2054710 16/0612017 TERTR007 66,17 42
Per un totale di 386,98 €

* rispetio alfa data df eraissione defla presenta fattura.

INTERESS] DI MORA

e _— e~ — e e -

ENGIE Halia S.p.A, lscrizions 2] Reglsiro Imprese ¢ Miana e Codice fscala/Partita Sacleth con Soelo Unico, saltopasta all attivith
Vials Fulvip Testi, 263~ 20126 Milana - Capitale socigle Euro VA n. 06289781004 - Iscrizione al REA di Mifano n. 1817020 di direzione & coondinamento di ENGIE S.A.
32,000,000 Lv.
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Gentile Cliante, di seguito i detlaglio anaktico del calcele mora che Je abbianio addebitato
N°FATTURA DEL IMPORTO SCADENZA POD/FDR DATAPAGAMENTO PAGATO GG DATAINIZ. TASSO DATAFINETASSO TASSO  INTERESSE TUR

100MM/B406801 14/102/2017 € 365,11 16/03/2017  10400000359837 19;06/2017 €36511 95 171032017 19/06/2017 3,50% €333
ENGIE ltalia S.p.A. Iscrizione al Reglstra Imprese di Milano & Codice fiscale/Parita  Sacietd con Soclo Unico, sottoposta alfattivita
;’E&E%i'[esﬁ. 260- 20126 Milano - Capitale sociale Euto IVA n. 06285781004 - fscrizione al REA di Milanc n, 1817080 didirezione e coordinamenio di ENGIE S.A.
1000 v,
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- dettaglio importi gas

|SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE o - 13,08e000 |
Tipo consumo Gioml Quantita um Prazzo Unitario Totale IVA
Quota fissa
Commercislizzazions al deffagllo {fissa) .
Qluota fissa dal G4/06/2017 al 300672017 Stimato 3 30,000000 ag 0.21485785 644 225p
Quota fissa dal 010772017 a1 31072017 Stimato A 31,000000 9 0,21465785 6,65 228p
iSPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE ~~ 82ewo0 |
Tipo cansumo Giomi Quantita um Prezzo Unitario Totale IVA
Quota fissa :
Quota fissa dal 01/08/2017 al 300672017 Stimato 30 30,600000 ag 043952685 41¢ 225p
Quota fissa dal 01/07/2017 a1 3110772017 Stimata at 31,000000 a9 013852625 433 2250
Quota fissa comunale dal 01/06/2047 al 31/07/2017 Stimato 61 51,000000 g 0,61109591 068 225P
!
{SPESA PER ONERI DI SISTEMA L 451ew0 |
Tipo consumo Glornl Cuantita um Prezza Un'itario Totale VA
Quota fissa
Qucta fissa dal 01406:2017 al 36/06/2017 Slimato kli} 30,000000 aa -0,07400011 222 225P
Quota fissa dal 01/07/2017 al 3110772017 Stimato k1l 31,000000 g5 -0,07400011 -2.28 225P
i i
{ALTRE PARTITE e -0,58 euro .
Totale VA
Addabile Inferess! di Mora 333 E15
Voce per compensazione Split payment 22% - arl. 7 ler PR 633 3,8 E17
ITOTALE IMPOSTE E IVA _ M¥tem |
Tipo consumo Glomi Quantita um Prezzo Unitario Totale VA
Iva ol 22%-art. 17 ter DPR 633 1178 &) 39
Et5-Estluso VA ar, 15 33 eury 0,00
E17 - Escluso - art, 17 ter DPR 633 -3,91 eurt 040
ITOTALE 21,1 euro |
ENGIE lialia $.p.A. Yserizicne af Registro Imprese df Milanc e Codice fiscals/Pariita  Societ con Secio Unico, sattopasta altativita
Vigle Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capitale sodiale Euro $YA n, 06283781004 - Iscrizione 81 REA di Milano n. 181709 di direzionz e coordinamento di ENGIE S.A.

32.000.000 L.
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PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITO DIRETTO IN CONTO CORRENTE

Aftivare 'addebito in conto corrente delle disposizioni SEPA CORE
Direct Debit (SDD) ti assicura tanti vantaggi:

. si evifano le code allo sportello;

. la procedura & automatica; ['addebito avviene sclo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, gualora il consumo annuo risulti inferiore
a 5000 metri cubi;

. viene resfituito, se versato, il deposifo cauzionale
relativo alla fornitura di energia elettrica per le forniture ad
uso domestico.

E' comunque possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della holletta prima della scadenza oppure chiedere il
rimborso dell’addebitc entro i termini previsti.

Sul retro di queste foglio frovi I Mandato SDD, compila le parti
eventualmente mancanti, firmalo e invialo allindirizzo: ENGIE lialia
S.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANG,
oppure al numerc di fax; 02,32952552,

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTQ CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODO FACILE E VELOCE.

Puoi pagare comodamente le fue bollette presse uno degli olire 50.060
punti vendita LIS PAGA di Lottomatica (Hcevitorie, tabaccherie, edicole
e bar) distrbuiti in tutta talia oppure presso uno dei 42.000 bar, fabacchi
ed edicole della rete SisalPay.

L'operazione & moifo semplice: basta consegnare all'addetfo del punto
vendita questo foglio contenente il codice a barre e if bolfeltine; ad avvenuto
pagamento # verra rlasciato uno scontrdno valida come ricevuta.

Cerca il punfo vendila abilitato af servizip pir vicino a te su
www.lotfomaticaservizi.it oppure su www.sisalpay.it.

Con LIS PAGA' di Lolfomatica || pagamento puo essere effeffuato
anche con carta di credito VISA e MasterCard, in confanti, con

carta PagoBancomat. Inoffre se ulifizzi le prepagate Lottomaticard®, la
comniissione casta meno’f

Sxsisal

) PAGA

4 | CTTOMATICA

PAY

Comodo pagare cos?

ceo il codice a barre da presentare al ricevitore

E
415809899900167180201175000038676560493902002111

Codice EMITTENTE 8089959001671
Codicz BOLLETTA  117500003867656049
importc 21,11

Sono consentiti pagamenti Jn contant perun imperfo massimo pen & 999,99 € nef punti LIS PAGA of
Loltomatica, sono alives] consentitt pagamenti con cante PagoBanctomal, carle i credito e prepagale
VISA e MasterCard e con prepagale Lottomancard? non supenorn a 1.500,60 €.

Enframbt gif importt menzionat: sona da considerarsi comprensnd delfa commissione

Meassagglo pubblicitario con finalitd promozionale. Per le condizian economiche consullace { fogh
Informalivi disporibill presso 1 punli vendita convenzionalr e sul sifl www.fottomaticaservizlit e
www.sisalpaiit.

1 LIS PAGA & if marchio che identifica # servizio di pagamento fornife ga LS IP S.p.A. che parmelte
of pagare boilatiz, Inbutt & tanfo altro net punli verdita convenzionall LIS 1P 8.p A, Perle condizioni
economrchie del servizio, consultare f fogh informativi disponibill prasse I punf LIS PAGA e sul site
Latlomaticasarvizuit X

2 Lo prepagate Lottomaticard sono emesse da CartallS imel S p,A. anche in collahorazione con
parfnar ferzi, LIS CARD & il marchlo chie identifica if sendzlo erogafo da Carlslis kmel 5,p.A. che
permelte di acquistare & ncanicare le prepagale Lolfomalicard nei punli vendita convenzionali da
Carfal!S imel S.p.A.

3 Per conoscere gh import deile commissiont of pag to val sir Lok
LIS PAGA

vizial nella sezfone
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CITTA DI CERIGNOLA

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)
Atto N.1095/58

OGGETTO:

In data 22-09-17
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo

gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto 2017,
con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Visto

L'anno duemiladiciassette, il giorno ventidue del
art. 183, ¢. 7, D.Lgs. 267/00

mese di settembre, in Cerignola, nella residenza comuna-
le.

REGOLARITA CONTABILE
attestante la copertura finanzia-
ria

Data: 22-089-17

Il Responsabile del Seitore
F.to Valentino Doft.ssa Maria C.

iL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIARI

RAGIONERIA

Valentino Dott.ssa Maria C., responsabile del Settore, ha
adottato la seguente determinazione:



«Il Comune di Cerignola & dotato di impianto di sommini-
strazione di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto & affidata alla ditta,
GDF — Suez Energie S.p.A., regelamentato da atto contrattua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignola 1l
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'implanto di somministra-
zione del gas nella Cittd di Cerignola"™. Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi (rep. n. 1 del 6/04/1989, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF - Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicato che in data 01 settembre 2016
ha seguito un processo di fusione con la propria holding GDFE
Suez EnergiA
Italia S.p.A. , cambiando denominazione in Engie Italia
S.p.A.

La GDF - Suez Energie S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
liquidazione e il pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone e consumo gas, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, riferite a differenti ubicazioni di for-
nitura,e relative a periodo di consumo fino al mese di lu-
glio 2017 ed a conguagli vari per un totale di € 6.597,86.

La suddetta spesa & da imputarsi come segue:

€ 199,33 intervento 01.02-1.03.02.05.000 ({(cap. 10437) "Utenze
a rete — Servizi Generali™;

€ 17,89 intervento 01.01-1.03.02.05.000 (cap. 12392} "Uten-
ze a rete - Uffici Giudiziari™:

£ 900,51 intervento 04.01-1.03.02.05.000 (cap. 13667) "Utenze
a rete - Scucle materne;

€ 1.300,11 intervento 04.02-1.03.02.05.000 ({(cap. 13667) "Utenze
a rete - Scuole Elementari”;

€ 553,15 intervento 04.02-1.03.02.05.000 {cap. 13867) "Utenze
a rete - Scucle Medie Statali™;

€ 245,46 intervento 12.03-1.03.02.05.000 ({(cap. 18896) "Utenze
a rete — Attivitd assistenziali'™;

€ 3.280,03 intervento 06.01-1.03.02,05.000 {(cap. 18263) "Utenze
2 rete - Stadic comunale Palestre";

€ 101,38 intervento 01.05-1.03.02.99.000 {cap. 11565) "Utenze
a rete — Prestazioni di servizi per il funzionamen-
to del patrimonic disponibile e per i servizi cor-
renti finanziati con il 70% oneri urbanizzazione".

Viste le note prot. n. 22479 del 01/08/2017 e n.25036
del 31/08/2017 a firma del Dirigente del Settore Tecnico A-
rea Tecnica, il guale esaminate le becllette in parola e ri-
scontratene la regolarita autorizzava il pagamento delle
fatture elettroniche relative a Engie Italia S.p.A.»
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Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del
09/08/2017 di approvazione del Piano Economico di gestione
{PEG} per l'esercizio 2017;

Dato attoe che sulla presente determinazione & stato ef-
fettuato 1l preventivo accertamento ai sensi dell'art. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 20092 per il
quale i Servizi Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Dato atto che & state effettuato il controllo di regola-
ritd contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Attestata la regolaritd e la correttezza del presente
atto ai sensi e per gli effetti di guanto disposto dall'art.
147/bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Dato atto, altresi, che sulla presente determinazione é
stato apposto il wvisto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, al sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Viste 1'Allegate n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria™ c¢he prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezionate sono registrate nelle scritture contabili al
momente della nascita dell'obkligazicone, imputandole all'e-
sercizio in cui 1'obbligazione wviene a scadenza';

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razicne delle attivitd di direzione politica da quelle di
gestione amministrativa;

Visto 11 decreto del Sindace del 05/09/2017, prot. n.
166/GAB., con il quale il Dirigente del Settore Servizi Af-
fari Generali, Valentino dott.ssa Maria Concetta, sostitui-
sce temporaneamente il Dirigente del Settore Servizi Gestio-
nali e Finanziari, Buguicchio dott. Giovanni, in congedoc or-
dinario dall'11/09/2017 al 22/09/2017;

DETERMINA

1} di approvare e liquidare 1la spesa di € 6.597,86 per il
servizio di somministrazione del gas nella Citta di Cerigno-
la per il periodo sopra menzionato, provvedendo ad imputar-
la come indicate in narrativa;

2} di pagare, per 1l titolo di cul sopra, la somma di €
6.597,86 Iva compresa a favore della Energie TItalia
S.p.A.{(Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004),considerato
che le fatture di che trattasi rientrano tra quelle soggette
alle disposizione in materia di scissione dei pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'Iva, verra
versata all'Erario secondo le modalitd e i1 termini fissati
dal decretoc del Ministero dell'Economia e delle Finanze,
mentre la restante somma verrd a mezzo di bonifico bancario
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Banca Popolare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 (01627
000000023312 intestato Engie Italia S.p.A.;

3) di precisare, ai fini della conformita del presente prov-
vedimento al principio contabile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che l'obbligazione di cui trattasi &
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendc in detto anno
previsto il completo adempimento della prestazione da cui
scaturisce l'obbligazione medesima;

4) di impegnare, seconde il principio della competenza f£i-
nanziaria di cui all'BAllegato n. 4/2 al Db. Lgs. 118/2011, la
spesa di € 6.597,86 sui capitoli indicatl in premessa nei
Bilanci 2017, imputandole sui medesiml Bilanci;

5) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autoritd
Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezione "Amministrazione
trasparente”, sotio-sezione di primo livello "Bandi di gara
e contratti”;

6) di dare atto che il presente provvedimentoc & stateo asse-

gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, in servizio
pressc 1'Ufficio Ragiconeria.
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CITTA DI CERIGNOLA
( Provincia di Foggia )
Piazza della Repubblica N. I
71042 —Cerignola
Partita Iva e CF. 00362170714

AREA ECONOMICA — FINANZIARIA
VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Atto N, 1085/59 In data 22-09-17

OGGETTO:  Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e Conswno gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 20£7 e conguagli vari,

Al sensi degli artt, 153, comma 5 e 183 comma 7, del D, Igs. 267 del 18 Agosto 2000 ) si attesta la regolaritd contabile e la copertura finanziaria
della spesa.

Laspesacomplessivadi€  6.597,86 (CIG. ) di cui alla presente determinazione del Responsabile di Area graveri:

Ffmporto Cadice di Bilancio Capitolo/Art. Anno Impegno N. Data Impegno
199,33 01,02-1,03,02.05,006 10437 2017 754 19-09-2017
101,38 01.05-1.03.02,992,299 11565/ 2017 755 19-09-2017
17,89 02.01-1.03.02.05,006 12392/ 2017 756 19-09-2017
1.300,11 04.02-1.03.02.05.006 13667/ 2017 757 19-09-2017
553,15 04,02-1.93,02,05.006 13867/ 2017 758 19-09-2017
3.280,03 06.01-1.03,02,05,006 18263/ 2017 759 19-09-2017
245,46 12,03-1.03.02.05.006 18896/ 2017 760 19-03-2017
900,51 04.02-1.03.02.05.006 13667/ 2017 761 19-09-2017
Importo | Codice di Bilancio | CapitolofArt. ] Anno | Sub, Impegno™., | Data Sub, Impegno |
Importo | Codice di Bilancie | Capitolo/Art, i Anno | LiquidazioneN. | Datn Liguidazione |
Cerignola, 1i 22-09-17 IL RESPONSABILE DELL’AREA

F.to Valentino Dott.ssa Maria C.



IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE
F.to Valentino Doftt ssa Maria C.

Copia conforme all'originale, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

| sottoscritto DIRIGENTE SERVIZ] AA.GG.

aftesta

= che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo preterio del Comune per 15 (quindici} giorni consecutivi, dal
23-09-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

O é stata frasmessa con letiera prot. n. 27782 del 22-08-17 al Sindaco;

O e stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia {art. 135 D.Lgs. 267/2000);

01 & divenuta esecutiva il giorno 22-09-17.

Dal Palazzo di Citta, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZ]I AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di quesio Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 23-09-17 al 07-10-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 09-10-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.



Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA dal ... al ... n. 00059 - Anno atto 2017 Anno consuitazione 2017

U Competenza 10437 - |IMPEGNO 754 del 19/09/2017 Importo 199,33 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SERVIZI ITALIA S.p.A. per canone & consuma Imp.attuale 199,33

GENERALI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3538 del 03/10/2017
Liguidazione fatiure deila ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319875 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(00
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695272 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUQOVA SEDE UTENZA{0Q
10540009593 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2917 101,30

U Competenza 11565 - IMPEGNO 755 del 19/09/2017 Importo 101,38 Completamente
] Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL  }ITALIA S.p.A. per cancne e consumo Imp.attuale 101,38

FUNZION. DEL PATRIMONIO gas per i vari servizi comunali,

DISPONIBILE E PER | SERVIZI emesse nel periodo luglio agosto

CORRENTI FINANZ, COL 70% 2017, con riferimento consumi fino al

ONERI URBANIZZAZIONE mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3539 del 03/10/2017
Liguidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 101,38

DOCUMENTQ n.100/MM/2695299 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA(QO
10540089404 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,38

U Competenza 12392 - | IMPEGNQ 756 del 19/09/2017 Imporic 17,89 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE UFFICI JTALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 17,89

GIUDIZIARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel perfodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglic 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3540 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 17,89

DOCUMENTO n.100/MNM/2695276 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO GIUSTIZIA UTENZA(DO
10540012458 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIOQ 2017 17,89

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 757 del 19/09/2017 Importe 1.300,11 Completamente
0] Liquidazione fatiure della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 1.300,11

ELEMENTARI gas per i vari-servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.(scuole elementari)

MANDATO 3569 del 04/10/2017
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Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e coOnsumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari} 140,99
DOCUMENTO n.100/MM/2695271 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(0O
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319874 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINIL.LO UTENZA(0D
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 99,13
MANDATO 3570 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,41
DOCUMENTO n.100/MM/2695274 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM BI VITTORIO UTENZA(QD
10540009980 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,41
MANDATO 3571 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 279,37
DOCUMENTO n.100/MM/2695278 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013399 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2319877 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013399 ) PERIODO FINC AL MESE DI GIUGNO 2017 178,07
MANDATC 3572 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e coensumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 172,78
DOCUMENTOC n.100/MM/26985281 del 28/08/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(00
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319879 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) 3C. ELEM. CARDUCCI UTENZA(CO
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 130,92
MANDATO 3573 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA 8.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319882 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(0OQ
10540014912 ) PERIODG FINO AL MESE DI GIUGNOQ 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695285 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(DO
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3574 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per 1 vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319883 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(00 10540014914 )
PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695286 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORC UTENZA(0D 10540014914 )
PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 41,86
MANDATO 3575 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
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luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 98,03
DOCUMENTO n.100/MM/2319884 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRIGELLI UTENZA(00
10540014915 ) PERIODO FINQ AL MESE D1 GIUGNO 2017 98,03
MANDATO 3576 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per [ vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementarl) 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2695287 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA{00
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATOQ 3577 del 04/10/2017
Liquidazione fatture dalla ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas pet i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari} 21,56
DOCUMENTO n.100/MM/2695290 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO (CUSTQDE) UTENZA(0O
10540015037 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 21,56
MANDATO 3578 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i varl servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi finc al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 160,93
DOCUMENTO n.100/MM/2695292 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELL| (CUSTODE)
UTENZA(00 10540015176 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 160,93

U Competenza 13667 - |[IMPEGNOQ 761 del 19/09/2017 Importo 900,51 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUCLE ITALIA S.p.A. per cancne & consumo Imp.attuale 900,51

ELEMENTARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.(scuole materpe)

MANDATO 3560 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole materne) 82,38
DOCUMENTO n.100/MN/2319872 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(0O
10540004971 )} PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MiVi/2625268 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(CO
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3561 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S_p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 78,00
DOCUMENTO n.100/MM/2695269 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA (CUSTODE)
UTENZA(0D 10540004572 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 78,00
MANDATO 3562 del 04/10/2017
Liguidazione faiture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 25,02
DOCUMENTO n.100/MM/2695273 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANO (CUSTODE)
UTENZA{00 10540009899 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 25,02
MANDATO 3563 del 04/10/2017
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Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 111,80
DOCUMENTOC n.100/MM/2695279 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE [TALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(0O
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTQO n.100/MM/2319878 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(0OD
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 69,94
MANDATO 3564 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319881 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA} SC. MATERNA FORNACI UTENZA(GO
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695284 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(CO
10540014908 ) FERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3565 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel petiodo
luglic agosto 2017, con riferimente consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 98,65
DOCUMENTO n.100/MM/2319885 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(OD
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 56,79
DOCUMENTO n.100/MM/2695288 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA({CO
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3566 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A, per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimenta consumi fine al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 45,08
DOCUMENTO n.100/MM/2695291 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. MATERNA FORNACI (CUSTODE)
UTENZA(OC 10540015038 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 45,08
MANDATO 3567 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole materne) 104,15
DOCUMENTOQO n.100/MM/2319887 del 18/07/2017 ENGIE |TALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA{0O
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 62,29
DOCUMENTO n.100/MM/2695294 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(0O
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3568 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE |ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materng) 273,07
DOCUMENTO n.100/MM/2695300 dei 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA(00 10540092650 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 273,07

Pagina 4/7




w

U Competenza 13867 - [IMPEGNQ 758 del 19/09/2017 Importo 553,15 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE MEDIE | ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 553,15
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3579 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari setvizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319876 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P A,

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA{CO
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNQ 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695277 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILEC UTENZA{OO
10540012597 ) PERIODO FINC AL MESE DI LUGLIQ 2017 101,30
MANDATO 3580 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari, 105,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319880 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONGCELLI UTENZA(0C
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 51,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695282 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC, MEDIA PAVONCELLI UTENZA(0O
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2017 54,62
MANDATO 3581 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consuimo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 83,18

DOCUMENTO n.100/MM/2319886 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA{0O
10540015020 ) PERIODO FING AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/26985289 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) 5C. MEDIA PADRE PIO-FORNAC! UTENZA(0C
10540015020 ) PERIODO FINC AL MESE DI LUGLIO 2017 42,68
MANDATO 3582 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunaii, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 82,37

DOCUMENTO n.100/MM/2695293 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA C.BATTISTI
UTENZA(00 10540015871 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 82,37
MANDATO 3583 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,36

DOCUMENTQC n.100/MM/2319888 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.,P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(QO0 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695295 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(00 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
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U Competenza 18263 - |[IMPEGNO 7509 del 19/09/2017 Importto 3.280,03 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE CANMPI SPORTIVI |ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 3.280,03
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 & conguagli vari.

MANDATO 3584 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per 1 vari servizi comunali, emasse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 524,12

DOCUMENTO n.100/MM/2685270 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA{OO
10540006338 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIQ 2017 239,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319873 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(0O
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 284,21
MANDATO 3585 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE {TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vart servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fine al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 189,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695275 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO M.LE CIANCI
UTENZA{0O0 10540011395 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 188,72
MANDATO 3586 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
fuglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 383,72

DOCUMENTO n.100/MNM/26952096 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DE] MANDORLI
UTENZA(0Q 10540020816 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2319883 del 18/07/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE [TALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEl MANDORLI
UTENZA(0C 10540020816 ) PERIODO FINO AlL MESE DI GIUGNO 2017 341,86
MANDATO 3587 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 1.845,49

DOCUMENTO n.100/MM/2319890 del 18/07/2017 ENGIE {TALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA)} PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(00 10540022786 ) PERIODQ FINO AL MESE DI GIUGNOQ 2017 549,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695297 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA({00 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIOQ 2017 1.296,27
MANDATO 3588 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguaghi varl. 336,98

DOCUMENTO n.100/MM/2695298 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA FER FORNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(0O 10540022797 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 151,99

DOCUMENTO n.100/MM/2319891 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIQO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(00 10540022797 ) PERICDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 184,99
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U Competenza 18896 - |[IMPEGNQO 760 del 19/09/2017 Importc 245,46 Completamente

0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE ATTIVITA' ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.atiuale 245,46
ASSISTENZIALE gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3541 del 03/10/2017
Liguidazione fafture della ENGIE {TALIA S.p.A. per canone e consurma gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 102,68

DOCUMENTO n.100/MM/2695280 de| 28/08/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASS0 UTENZA(00 10540014000) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 102,68
MANDATO 3542 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 142,78

DOCUMENTO n.100/MM/2695283 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE iTALIA SPA) CENTRO SOCIALE ANZIANI VICO ill MELF]
UTENZA(00 10540014211 ) PERIOCDC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 142,78
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CITTA’ DI CERIGNOLA

SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione)

Prot. n. 25936 Cerignola, 3 1 AGO. 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari
/ dott. Giovanni Buquicchio:

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
eletironiche di AQP SPA ed ENGIE SPA, accettate ed inviate nel sistema interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distintl saluti.

Wﬁ!ﬁix% IL DIRIGENTE
i " ASETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE

IENTE E VERDE PUBBLICO
(ing. Clogindo Izzillo)

g .3 ) S %
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CITTA’ DI CERIGNGLA
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE - AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

{Servizio — Marnutenzione)

Prot. n. 2Zh{j Cerignola, T_D 1460, 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente
del Settore Servizi Finanziari
dott. Giovanni Buquicchio
Sede
Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
gletironiche di ENGIE SPA, ENEL ENERGIA SPA e AQP SPA, acceitate ed inviate nel sistema
interscambio.

La presente vale come nuila-osta al pagamento delle stesse.

g

Distinti saiuti.

IL DIRIGENTE
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
AMBIENTE E VERDE PUBBLICO
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ISTITUTO HAZIGHALE PER L'ASSICURAZIONE
CONTRO GLI INFORTUNI SUL LAVORG

Durc On Line

Py

lstriuto Nazisnale Prawdenza Sociale

O

Numero Protocollo | INPS_7830912| Data richiesta

07/09/2017

Scadenza validita

05/01/2018

Denominazione/ragione sociale

ENGIE ITALIA SPA

Codice fiscale

06289781004

Sede legale

VIALE TESTI FULVIO 280 MILANO MI 20126

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

[.N.P.S.
L.N.ALL,

s

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risulianza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'lNPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita deff’edilizia.

Pagina 1 di 1



Codice Fisende: D6289731004
Denominzione: ENGIL FEALIA SPA
Sede Logale: VEALE TESTI FULVIO 280 MULAND M1 20126

Nuntera Pratica; INPS_7830912
del07/09/2017
or:(9:08

Regolarith Conlributiva
Per il codice fiscale indicato & gid in corse latiy i di verifica da paete degl: Lot (numeroe protocollo
INPS 7830912 del 07:09/2017). Riceverd una PEC all'indirizzo indicato of momenwo dell'accesso per
visualizzare ed azquisive esito dellayerifica.
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DICHIARAZIONE Al SENS| DELIART. 3 DELLA L.EGGE 136 DEL 13 AGOSTO 2010

I sottoscriftc, Franck Albert Néel, nato g Fécamp (Francia) il 19 ottobre 1970, In qualiti di Armministratare
Delegato e legale rappresentante della Societ® GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede fegale in Milano, via G.
Spadolini, 7, codice fiscale/partita IVA 13422890155, Matricola INPS 4962117385-04 Cadice Ditta INAIL 13256906,

con riferimento a quanto previsto dallart. 3 della Legge 136/2010, consapevole delle sanzioni penall richiamate
dall'art. 26 della legge 15/1968 e dal 3% cofnrnd del'art. 11 de! D.P.R. 403/1998 in caso di dichiarazioni false

DICHIARA
di ottemperare alle disposizioni di cui al'art. 3 della legge 136/2010 ed a tal fine
COMUNICA

+ che il confo corrente dedicafo anche in via non esclusiva, alle commesse pubbliche di codesta Stazione
Appaltante & il seguente (indicare gl estremi identificativi del conto corrente nel formato BIC/IBAN):

IT20U0558401627000000023312 BIC BPMITMMXXX BANCA POPOLARE DI MILANO Agenzia n 00027 —
P.zza Napoli 16 — 20146 Milano M

v che le pérsone delegate ad operare su detto conto corrente sono {indicare le genéralita ed il codice fiscale):

RODANTE BRUNO C.F RDN BRN 67A18 T754A
CHIARINIALDO ¢.F. CHR LDA 58T03 F205A

DI FLAMMINIO GIUSEPPE C.F. DFL GER 74D11 AS40R

BIAGI PAOLO C.F. EGL PLA &7A03 L833K

PAGANUCC! MATTEO ANTONIO C.F. PBGN MTN 73L12 F205K
MASTROPAOLO LOREDANA C.F. MST LDN 73C60 B519T
DEJEAN QUENTIN ¢.P. DJN OTN B1D30 2110H

DELLA ROCCA MARIA ROSARIA C.F. DLL MRS 79546 D3Y90H
CALLEGARI SARA C.F. CLL SRa 67R70 F205D B
NEEL FRANCK ALBERT ©.F., NLE FNGC 70R19 Z110L

S

GDF SUEZ Energle S.p.A

Via Giovansi Spadoiinf, 7 . i ~ o

201471 MiTano — 1faka, Rc;:?:" ;o;a;;&aaa...ounm eur v —Cotfica Fiscaticn Pafits VA i 13422600165
Tel. 39 02 329031 —Fax +39 02 32903200 Soclsi shlgpaita ZVai Uftériane & cootifamento o

www.gdfstiez it BGOFSUEZ Enerjia Nlafia 8 A,

L] L Ieaaaaeeeeee—— L SESeaew  MEmsew ] Uﬂ)




CNGIC

v" che per tutti i rapporti giuridici che verranno instaurafi con codesta Stazione appaltante sj avvarra del conto
corrente dedicata sopra specificalo.

Si dichiafa inoltre di impegnarsi @ comunicare ogni modifica intervenuta nei dati trasmessi.

Timbro della difta e
Firma del Legale rappresentanfe.
GDF SUEZ Enargle 8.4,
L'Amministratore Da;eggw
Ing. Franck Mg ,

Luogo e data

Mlano 23/0% (2015

Aliegato: fotocopia, non autenticata, del documento diidentita del sotfoscrittore, in corso di validita
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Blscossione
Eigernz a Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell’'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201700001425120 Codice Fiscale: 06289781004
Identificativo Pagamento: DET 481/54 2017 Data inserimento: 03/10/2017 - 9:53
Importo: 74306,93 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: BRCOM0098

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE DI CERIGNOLA

Aganzia dalle entrate-Riscosslone - Agente della riscossione per tutti gli ambiti provinniall nazionall ad esclusione del tarritorio dalla Reglone Siclliana - Sedn legale Via Giuseppe Grazar,
14 - 00142 Roma « Iscritta al registro dells Impresa di Roema, C. F. e P, IVA 1375688100



